
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 
 

 

от 15 февраля 2017 г.                              № 03-03/1 №11 

 

  

О временном приостановлении учебного процесса 

 

 

На основании Положения об организации образовательного процесса в 

муниципальных образовательных учреждениях городского округа «город Якутск» в 

период отмены учебных занятий по климатическим, санитарно-эпидемиологическим 

условиям и иным обстоятельствам, утвержденным приказом УО №01-10/47 от 

19.01.2017г. и письма Управления Роспотребнадзора по РС(Я) №01/1113-17-06 от 

15.02.2017г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Приостановить учебный процесс с 16 по 22 февраля 2017 года для обучающихся 2в 

(9 обучающихся – 24,39%), 4б (10 обучающихся – 23,25%) классов. 

 

§2 

Зам.директора по УМР организовать корректировку КТП учителей, провести работу 

по обеспечению обучающихся 2в, 4б классов заданиями для самостоятельной работы на 

период карантина с применением дистанционной формы посредством ЭС «Сетевой 

город». 

 

§3 

Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей 

 

 

И.о.директора школы №5:  п/п    Булдакова М.А. 
 

 

 

 

 


